2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  «  28  » января  2022 г.                                                                                                                                         № 5-о
г.Крымск Краснодарского края
Об утверждении порядка осуществления финансовым управлением администрации муниципального  образования Крымский район санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств

В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23, статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регламентирования правил  осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район санкционирования операций при казначейском сопровождении операций со средствами, определенными решением представительного органа муниципального образования Крымский район о местном бюджете на текущий финансовый год и на плановый период, предоставляемыми участникам казначейского сопровождения, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств (приложение).

2. Начальнику отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Крымский район М.А. Дьяченко настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Крымский район в  сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Крымский район М.А. Дьяченко.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Заместитель главы муниципального образования
Крымский район, начальник финансового управления
    Г.И.Макарян